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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

MOMPACH Nicolas
KRYZS Lucas
VEDEL Timothée
DESTEFANIS Bastien
GALLOT Julien
CASPAR Simon
GASPARD Thibaud
NABONNAND Clément
PROT Hugo
KOCHER Dorian
PORQUET Lucas
SAMPEDRO Luca
TASSINARI Quentin
PASCAL Mathis

AVELINE Thibault

. :
W

Association / Ligue

LES TIREURS DOUAISIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. NITTING
LORRAINE

USA.TIR
DAUPHINE-SAVOIE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

MONTFORTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

S.T. NITTING
LORRAINE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARCASSONNAISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S.TIR GOUVIEUX
PICARDIE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

& SIUS

96,0

98,0

88,0

92,0

93,0

95,0

93,0

90,0

95,0

92,0

93,0

91,0

86,0

92,0

92,0

97,0

98,0

95,0

90,0

93,0

97,0

88,0

92,0

97,0

96,0

91,0

91,0

94,0

91,0

92,0

Séries
98,0 100,0
98,0 97,0
98,0 98,0
99,0 97,0
98,0 96,0
94,0 93,0
96,0 90,0
98,0 93,0
99,0 99,0
92,0 96,0
95,0 93,0
97,0 98,0
95,0 96,0
96,0 96,0
91,0 100,0

93,0

95,0

92,0

91,0

91,0

89,0

93,0

89,0

80,0

86,0

87,0

86,0

83,0

82,0

88,0

96,0

94,0

94,0

95,0

93,0

90,0

93,0

91,0

83,0

90,0

89,0

82,0

90,0

87,0

81,0

Total
580,0

580,0

565,0

564,0

564,0

558,0

553,0

553,0

553,0

552,0

548,0

545,0

544,0

544,0

544,0
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

HOELTZEL Lucas

LEMESLE Théo

VAPAILLE Edouard

PAYGNARD Léandre

KIEFFER Léo

BAILLY Nathan

FUMEY Damien

BLATEAU Félix

LEFEVRE Gautier

BOUTIGNY Thomas

GRANDADAM Téo

SORNIQUE Théophile

PONSARDIN Romain

ALT Julien

DEVAUD Thibaut

. :
W

Association / Ligue

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIE

R.C. STRASBOURG
ALSACE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

F.J.E.P. MUIZON
CHAMPAGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

CIBLE CLERMONTOISE
PICARDIE

S.T.NITTING
LORRAINE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

89,0

90,0

93,0

89,0

91,0

86,0

90,0

93,0

89,0

90,0

88,0

91,0

86,0

85,0

89,0

SIUS

81,0

93,0

91,0

95,0

92,0

90,0

88,0

90,0

94,0

91,0

84,0

83,0

88,0

81,0

93,0

Séries
96,0 96,0
97,0 98,0
93,0 93,0
92,0 97,0
94,0 95,0
80,0 97,0
95,0 96,0
94,0 96,0
91,0 91,0
92,0 93,0
950 97,0
95,0 95,0
94,0 97,0
96,0 96,0
93,0 95,0

88,0

72,0

77,0

80,0

84,0

93,0

86,0

85,0

81,0

85,0

84,0

85,0

91,0

88,0

85,0

91,0

90,0

92,0

86,0

83,0

92,0

83,0

80,0

91,0

85,0

87,0

85,0

78,0

86,0

76,0

Total
541,0

540,0

539,0

539,0

539,0

538,0

538,0

538,0

537,0

536,0

535,0

534,0

534,0

532,0

531,0

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

LASSELIN Gabin
CHALMEL Lucas
GEGONNE Théo
LAURENCE Baptiste
GOEPPNER Florian
SARRES Clément
BRETON Louis
BOVE Théo
CROTTET Bartholomé
PAYET Antoine
PORCHET Sylvain
SEYNAEVE Antoine
GRULET Axel
CADAS Sébastien

MARTEAU Antonin

. :
W

Association / Ligue

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

MONTFORTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T.I. ISLE CREMIEU
DAUPHINE-SAVOIE

ASS. PONTOISE T.S.
POITOU-CHARENTES

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

G.A.T. CHOISY
ILE-DE-FRANCE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE-DE-FRANCE

STE SAINTAISE DE TIR
POITOU-CHARENTES

JSVPO SECTION TIR
CHAMPAGNE

& SIUS

87,0

85,0

93,0

77,0

89,0

87,0

83,0

88,0

89,0

79,0

87,0

79,0

87,0

88,0

78,0

81,0

86,0

87,0

86,0

89,0

85,0

87,0

82,0

77,0

89,0

90,0

92,0

83,0

89,0

81,0

Séries
99,0 99,0
90,0 91,0
92,0 90,0
95,0 95,0
93,0 96,0
92,0 95,0
95,0 94,0
96,0 91,0
94,0 94,0
93,0 96,0
91,0 93,0
91,0 95,0
89,0 91,0
95,0 93,0
91,0 93,0

78,0

86,0

75,0

84,0

71,0

79,0

81,0

82,0

82,0

79,0

71,0

79,0

79,0

62,0

82,0

86,0

88,0

87,0

86,0

84,0

81,0

78,0

75,0

77,0

77,0

78,0

74,0

78,0

78,0

78,0

Total
530,0

526,0

524,0

523,0

522,0

519,0

518,0

514,0

513,0

513,0

510,0

510,0

507,0

505,0

503,0

() Audika.
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Place

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom

SENEQUIER Andoni
PESCE Hugo
NOCETTI Alexandre
VIDAL Adrien
DELATTRE Théo
GRAEBLING Corentin
PICKEL Simon
BREGNARD Louis
VERNIER Rémy
MUNSCH Gabriel
CARO Victor
JEANNE Mathis
LESIEUR Jules
COUSIN Nicolas

CATTEAU Clément

. :
W

Association / Ligue

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

L.C. VILLEMOISSON
ILE-DE-FRANCE

C.T.S. PARTHENAY
POITOU-CHARENTES

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. EPINAL
LORRAINE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.T. POISSY
ILE-DE-FRANCE

S.T. PONTOISE
ILE-DE-FRANCE

C.T. PALAISEAU
ILE-DE-FRANCE

CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE-DE-FRANCE

L'AVENIR ST-REMY
ILE-DE-FRANCE

& SIUS

71,0

84,0

81,0

80,0

90,0

72,0

86,0

86,0

77,0

82,0

82,0

75,0

87,0

75,0

78,0

78,0

90,0

85,0

78,0

75,0

73,0

87,0

88,0

79,0

79,0

76,0

77,0

80,0

76,0

73,0

Séries
96,0 93,0
94,0 92,0
91,0 95,0
90,0 89,0
94,0 88,0
94,0 95,0
91,0 86,0
93,0 92,0
92,0 90,0
93,0 92,0
96,0 92,0
89,0 94,0
90,0 80,0
93,0 91,0
84,0 80,0

84,0

65,0

67,0

78,0

81,0

83,0

68,0

71,0

81,0

70,0

71,0

76,0

70,0

65,0

69,0

78,0

75,0

80,0

83,0

69,0

79,0

75,0

62,0

69,0

71,0

70,0

71,0

71,0

75,0

49,0

Total
500,0

500,0

499,0

498,0

497,0

496,0

493,0

492,0

488,0

487,0

487,0

482,0

478,0

475,0

433,0

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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I
Vi Championnat de France 25/50/300m / Para-tir [NTS B
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Palmares Individuel

502 Carabine 3 x 20 Cadets garcons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

61 DAMIS Louis T.S. PAYS DE MEAUX 720 740 770 820 570 420 404,0
ILE-DE-FRANCE

DNF NEVEU Maél S.T. TOULON 0 0 0 0 0 0 0
COTE D'AZUR

DNF DUFOUR Thomas S.T. CIBOURE 0 0 0 0 0 0 0
AQUITAINE

- Fin -

&) SIS erer

protections auditives sur-mesure
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Saison 2017/2018

& SIUS

() Audika.

protections auditives sur-mesure

Palmares par Equipe
502 Carabine 3x20 Cadets gargons
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. NITTING GASPARD Thibaud 93,0 880 960 90,0 93,0 93,0 553,0 553,0 1668,0
LORRAINE GRANDADAM Téo 880 840 950 97,0 840 87,0 535,0 535,0
KRYZS Lucas 98,0 980 980 970 950 94,0 580,0 580,0
2 T.S. BRIVADOIS PASCAL Mathis 920 91,0 960 960 820 87,0 544,0 544,0 1552,0
AUVERGNE SEYNAEVE Antoine 79,0 92,0 91,0 950 79,0 74,0 510,0 510,0
VIDAL Adrien 80,0 780 90,0 890 780 830 498,0 498,0
3 T.S. PAYS DE MEAUX COUSIN Nicolas 750 76,0 930 91,0 650 750 475,0 475,0 1386,0
ILE-DE-FRANCE DAMIS Louis 720 740 770 820 570 420 404,0 404,0
GRULET Axel 870 830 890 910 790 780 507,0 507,0
- Fin -



